

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **GARDIN-LAVGESEN BOTEX APS**

Søndergade 7

8620 Kjellerup

CVR-nr. 26 61 62 98

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

**(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. november 2021

  
\_\_\_\_\_  
Jesper Bech Lavgesen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Gardin-Lavgesen Botex ApS  
Søndergade 7  
8620 Kjellerup

E-mail: herning@botex.dk

CVR-nr.: 26 61 62 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jesper Bech Lavgesen

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af boligtekstilforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 249.592, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.415.331.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende til trods for at året har været påvirket af Covid-19 situationen.

Årets resultat er positiv påvirket af covid-19 lønrefusion på kr. 59.065.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.219.558</b>	<b>1.408.423</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-890.815</u>	<u>-932.795</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>328.743</b>	<b>475.628</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.000</u>	<u>-9.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.743</b>	<b>466.628</b>
Finansielle indtægter	3	20.949	17.944
Finansielle omkostninger		<u>-19.204</u>	<u>-9.286</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>321.488</b>	<b>475.286</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-71.896</u>	<u>-104.538</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>249.592</u></b>	<b><u>370.748</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>249.592</u>	<u>370.748</u>
		<b><u>249.592</u></b>	<b><u>370.748</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.750	21.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>12.750</u>	<u>21.750</u>
Deposita		87.600	87.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.350</u>	<u>109.350</u>
Færdigvarer og handelsvarer		286.484	282.032
Forudbetaling for varer		0	144.450
<b>Varebeholdninger</b>		<u>286.484</u>	<u>426.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.037	95.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.908	443.383
Andre tilgodehavender		144.352	128.531
Periodeafgrænsningsposter		65.820	73.114
<b>Tilgodehavender</b>		<u>837.117</u>	<u>740.200</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.012.318</u>	<u>891.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.135.919</u>	<u>2.058.576</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.236.269</u></u>	<u><u>2.167.926</u></u>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.290.331	1.040.740
<b>Egenkapital</b>		<u>1.415.331</u>	<u>1.165.740</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.800	600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>2.800</u>	<u>600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.899	282.193
Selskabsskat		69.696	236.918
Anden gæld		472.543	482.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>818.138</u>	<u>1.001.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>818.138</u>	<u>1.001.586</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.236.269</u>	<u>2.167.926</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.040.739	1.165.739
Årets resultat	0	249.592	249.592
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.290.331</u></b>	<b><u>1.415.331</u></b>

## NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Covid-19 refusion	<u>59.065</u>	<u>105.237</u>
	<b><u>59.065</u></b>	<b><u>105.237</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	773.114	820.927
Pensioner	78.568	71.379
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.133</u>	<u>40.489</u>
	<b><u>890.815</u></b>	<b><u>932.795</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.824	13.676
Andre finansielle indtægter	<u>5.125</u>	<u>4.268</u>
	<b><u>20.949</u></b>	<b><u>17.944</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.696	105.138
Årets udskudte skat	<u>2.200</u>	<u>-600</u>
	<b><u>71.896</u></b>	<b><u>104.538</u></b>

## NOTER

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>331.404</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>331.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	309.654
Årets afskrivninger	<u>9.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>318.654</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>12.750</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lavgesen Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.